۴ فروردین ۱۳۸۵ - ۲۴ مارس ۲۰۰۶

سردبیر: کوروش مدرسی

www.hekmatist.com

بحران هسته ای یا

بحران به بهانه هسته ای

صفحه ۴

نمایش قدرت واحد های گارد آزادی در شهر صد هزار نفری مریوان در استان کردستان بیش از یک سوم شهر مریوان زیر پوشش واحد های گارد آزادی قرار گرفت زنده باد گارد آزادی!

اطلاعیه کمیته فرماندهی و سازماندهی گارد آزادی

باید به گارد آزادی پیوست و باید واحدهای گارد آزادی را تشکیل داد باید همه جا در سراسر ایران به قدرت گارد آزادی و اعمال اراده مردم در حمایت نیروی مسلح خود، "مناقشه اتمی" را به بیگانی سپارد. دشمنان مردم، آمریکا و جمهوری اسلامی روزی که قدرت متشکل و متحد و مجهز مردم را ببینند، همچون سابق باز هم دوستان قدیمی یکدیگر خواهند شد.

اطلاعیه نشست دفتر سیاسی

نشست یکروزه دفتر سیاسی حزب حکمتیست شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۸۴ (۱۸ مارس ۲۰۰۶) با حضور رحمان حسین زاده معاون لیدر حزب برگزار شد. در این نشست از فعالیت اخیر واحدهای گارد آزادی در کنترل محلات شهر میوان قدردانی شد. در گزارش ارائه شده توسط معاون لیدر حزب و بحث دفتر سیاسی حول آن، جنبه های گوناگون تحولات سیاسی ایران و موقعیت حزب در یکماه اخیر بویژه سیاست ما در قبال جنگ احتمالی برررسی گردید.

دفتر سیاسی همچنین سیاست سازماندهی "کمیته کمونیستی" طرح شده توسط رفیق کورش مدرسی در نشریه سازماندهی کمونیست را به بحث گذاشت و در کلیت تأکید کرد.

فاتح شیخ

رئیس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۳ فروردین ۱۳۸۵ - ۲۳ مارس ۲۰۰۶

قرار درباره "کمیته کمونیستی"

دفتر سیاسی سیاست سازماندهی "کمیته کمونیستی" طرح شده توسط رفیق کورش مدرسی در نشریه سازماندهی کمونیست را در کلیت آن تأیید میکند. بر اساس این خط، ارگانهای مربوط اسناد لازم را تهیه و به مراجع رهبری حزب ارائه خواهند کرد.

گروه های گارد آزادی را تشکیل دهید!